Szczejkowice 16.06.2020r.
Znak sprawy ZP-1/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania prowadzonego pn.:
Dostawa nowego, Sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego

Ponizej przekazujemy treS¢ zapytan Wykonawcow z dnia 16.06.2020r. oraz wyjasnienia
Zamawiajgcego.

Pytanie 1: Czy Zamawiajqcy dopusci pojazd o pojemnosci zbiornika 1301 ?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i ze wzgledu na mozliwos¢ wystgpienia
dlugotrwalych dziatan ratowniczo-gasniczych wymaga zbiornika o pojemnosci min. 1501. Zbiorniki
o takiej i znacznie wiekszej pojemnosci wystepuja w podwoziach wiecej niz jednej marki.

Pytanie 2: Czy Zamawiajqcy zrezygnuje z przelotowej skrytki za kabing, jezeli Wykonawca
zamontuje na pojeZdzie zbiornik o pojemnosci wiekszej niz wymagana 25001 ? (oferta jest
punktowana za pojemnosc zbiornika).

Odpowiedz 2: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamontowanie wigkszego
zbiornika wody niz wymagane 2,5 m®nie moze odbyc sie kosztem likwidacji skrytki przelotowej na
deske ortopedycznag oraz inny sprzet strazacki i ratowniczy o zblizonej dhugosci.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany treSci ogloszenia oraz nie wymagaja dodatkowego
czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym termin skladania ofert nie ulega
przedluzeniu. Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich uczestnikéw postepowania.



